
  

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S  

Kehra   26.08.2025 nr 2-3/420 

Avaliku ürituse korraldamiseks loa andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, spordiseaduse § 21, 

Anija vallavolikogu 18.06.2015 määruse nr 51 „Anija vallas avaliku ürituse korraldamise ja pidamise 

kord“ § 4 lõiked 2–4, Spordiklubile Kõrve Ring 19.08.2025 taotluse avaliku ürituse korraldamiseks, 

Transpordiameti 07.08.2025 kooskõlastuse nr 7.1-6/25/12536-2, Keskkonnaameti 18.08.2025 

kooskõlastuse nr 7-9/25/14797-3 ning Riigimetsa Majandamise Keskuse 15.04.2024 kooskõlastuse 

3-1.21/2025/441, Anija Vallavalitsus 

 

k o r r a l d a b: 

 

1. Anda Spordiklubile Kõrve Ring (registrikood 80022033 asukoht Harjumaa, Tallinn, Jaama tn 12, 

Nõmme linnaosa, 11621) luba korraldada 30.08.2025 kella 09:00-st kuni kella 17:00-ni Harjumaal 

Anija vallas Pillapalu külas Kõrvemaa Matka- ja Suusakeskuses spordivõistlust „28. Tallinna 

Rattamaraton“. 

2. Võistluse läbiviimisel lähtub ürituse korraldaja alljärgnevatest nõuetest: 

2.1 tagab ürituse jooksul osalejate ja külastajate turvalisuse, avaliku korra, liiklusohutuse ja heakorra. 

Järgib tervisekaitsenõudeid ning tagab võistlusel esmaabi, vajadusel kaasab politsei; 

2.2 ürituse käigus peetakse kinni majandustegevuse seadustiku üldosa seaduses, 

tarbijakaitseseaduses, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduses, korrakaitseseaduses, 

liiklusseaduses, alkoholiseaduses, seadme ohutuse seaduses, tuleohutusseaduses, jäätmeseaduses, 

Põhja-Kõrvemaa looduskaitseala kaitse-eeskirjas ja Anija valla heakorra eeskirjas sätestatust.  

2.3 teatama kirjalikult RMK-le vähemalt 14 (neliteist) kalendripäeva enne ürituse algust üritusest 

osavõtvate isikute ligikaudse arvu, piirkonda saabuvate sõidukite arvu, ürituse ajakava, toitlustuse ja 

kaubanduse korralduse, ürituse eest vastutava isiku(te) nimed ja kontaktandmed ning ülesanded ning 

esitama muu kavandatava tegevusega seonduva informatsiooni; 

2.4 ürituse korraldamisel kasutama ala viisil, millega püütakse võimalikult ära hoida kahjustusi 

metsale ja pinnasele; 

2.5 metsatulekahju, keskkonnareostuse või keskkonnakaitsenõuete rikkumiste avastamisel 

informeerima viivitamatult riigimetsa majandajat, päästeameti häirekeskust ja 

Keskkonnainspektsiooni; 

2.6 pärast ürituse lõppu hiljemalt 14 (neljateisküne) kalendripäeva jooksul koristama alalt ürituse 

korraldamisega tekkinud jäätmed ja taastama ala kasutuseelsesse seisu: 

2.7 rahvaürituse käigus tuleb järgida kaitse-eeskirjas ja LKS-s kehtestatud nõudeid. Parkimise 

korraldamisel rakendada liikluse reguleerijaid 

2.8 kaitsealal peab võistlustrass kulgema üksnes olemasolevatel teedel ja radadel; 



2.9 üritust teenindavate sõidukite liikumine ja parkimine (sh osavõtjad) on lubatud ainult 

olemasolevatel teedel ja parklates;  

2.10 teeninduspunktid (nt vahefiniš, joogipunktid) tuleb rajada ainult olemasolevatele teedele või 

kõvapinnasega platsidele, mitte haljasalale; 

2.11 ürituse käigus tekkinud jäätmed tuleb sortida ja koristada korraldaja poolt koheselt pärast ürituse 

lõppu; 

2.12 ürituse korraldaja määratud ajutise liikluskorralduse eest vastutav isik on vastavalt taotlusele 

Raivar Vaher, tel 56 466 661, e-post vaher.raivar@gmail.com; 

2.13 ürituse korraldajal on lubatud piirata sõidukite sõidukiirust riigiteel nr 13 Jägala – Käravete km 

32 kuni 34 30. augustil 2025 kella 09:00 kuni 17:00 vastavalt lisatud liikluskorralduse joonisele 

(kooskõlastatud 04.08.2025, reg. nr. 174252) 

2.14 tagada ühissõidukitele vaba läbipääs ja peatuste kasutamine; 

2.15 ürituse korraldaja on kohustatud täitma loa lisas toodud üldiseid nõudeid avaliku ürituse 

korraldamiseks ning üritusega seotud järgmisi eritingimusi; 

2.16 jälgib, et üritusel osalejad ja külastajad ei pargiks sõidukeid eelnimetatud lõigul riigitee äärde. 

3. Määrata punktis 1 nimetatud avaliku ürituse toimumise ajal ning selle toimumise kohas ja 

lähiümbruses avaliku korra, liikluse ja parkimise korraldamise, ohutuse ja heakorra eest vastutavaks 

isikuks Raivar Vaher, tel  56 466 661, e-post vaher.raivar@gmail.com. 

4. Käesolev korraldus edastada Põhja prefektuuri elektronposti aadressile ppa@politsei.ee, Põhja 

päästekeskuse elektronposti aadressile põhja@rescue.ee ja Spordiklubile Kõrve Ring. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 /allkirjastatud digitaalselt/ 

Riivo Noor  

vallavanem  Heldi Laks 

 vallasekretär 

mailto:põhja@rescue.ee

